(TOTAL 1 + TOTAL 2 + TOTAL 3 + TOTAL 4) 18.424,03 46.060,09

 

 

 
6. ESTIMATIVA DE PREÇOS
 
A estimativa de preços terá por base a pesquisa de mercado realizada junto a preços praticados em contratos vigentes em outros órgãos da administração pública, a qual perfaz a quantia estimada anual de

R$ 46.060,09 (quarenta e seis mil sessenta reais e nove centavos).
 
7. CONTRATAÇÃO INDICADA
 
O estudo aponta para uma contratação de empresa operadora de telefonia que prestará os serviços de telefonia fixa comutada local e 0800 destinados ao Fórum Eleitoral da Capital Teresina-PI,